
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За даване на съгласие ”Чистота-Искър” ЕООД да кандидатства пред 

„Общинска банка” АД за издаване на банкова гаранция в полза на 
Изпълнителната агенция за насърчаване на малките и средните 
предприятия /ИАНМСП/, за участие в проект за техническа 
осъществимост „Производство на инсталации за оползотворяване на 
сметищен биогаз от депата за битови отпадъци в Република България”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.10, ал.1, т.15 и т.19 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване правата на собственост 
на общината в търговските дружества  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие „Чистота-Искър” ЕООД да кандидатства пред 
„Общинска банка” АД за издаване на банкова гаранция за възстановяване 
на аванс, в размер на 36 145,68 лв. (тридесет и шест хиляди сто 
четиридесет и пет лева и шестдесет и осем стотинки), в полза на 
Изпълнителната агенция за насърчаване на малките и средните 
предприятия /ИАНМСП/, за участие в проект за техническа 
осъществимост „Производство на инсталации за оползотворяване на 
сметищен биогаз от депата за битови отпадъци в Република България”, 
съобразно Договор за финансиране на проект по Националния 
иновационен фонд с peг. № 7 ИФ-02-24/29.07.2014 г., сключен между 
ИАНМСП и „Чистота-Искър” ЕООД, вкл. за срока, предвиден в него. 

2. Дава съгласие „Чистота-Искър” ЕООД да обезпечи банковата 
гаранция по т.1 с парични средства, собственост на дружеството.  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. Упълномощава управителя на „Чистота-Искър” ЕООД да проведе 
преговори и сключи договор за банкова гаранция, съобразно т.1 и т.2 от 
настоящето решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 50 от дневния 

ред, по доклад № СО-7000-1572/3/20.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №709
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

